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ТАРАУ І 

Кіріспе 

«Ш.Есенов атындағы Каспий мемелкеттік технологиялар және 

инжиниринг университеті» РМК ШЖҚ-де мамандандырылған 

(бағдарламалық) аккредитация аясында сарапшылар тобының сыртқы 

бағалауы 2018 жылдың 16-17 сәуір күндері өтті.  

Сыртқы бағалау НКАОКО жасақтаған бағдарламаға сәйкес жүргізілді. 

Жұмысқа қажетті барлық материалдар: келу бағдарламасы, орыс тіліндегі 

өзін-өзі бағалау білім беру бағдарламасының есебі,  университет құрылымы, 

оқу кестесі, практика базасының тізімі сараптамалық топ мүшелеріне 

таныстырылды, білім ұйымына келгенге дейін сыртқы баға процедурасына өз 

уақытында дайындауға мүмкіндік жасады. 

Университет ректорымен, проректорларымен, құрылымдық бөлімше 

жетекшілерімен кездесу сарапшыларға университеттің жалпы сипатымен, 

соңғы жылдардағы жетістіктерімен, перспективалық даму бағытымен ресми 

түрде танысып шығуға мүмкіндік берді. 

Сыртқы бағалау бойынша жоспарланған шаралар университет 

құрылымымен және оның материалдық-техникалық базасымен неғұрлым 

толық танысуға ықпалын тигізді. Оқытушы-профессор құрамы, студенттер, 

магистранттар, бітіруші түлектер және жұмыс берушілермен болған сұхбат 

нәтижелері сыртқы сарапшыларға білім беру бағдарламасының ЖОО-ның іс 

жүзіндегі жағдайына берілген өзін-өзі бағалау есебі сәйкестігіне тәуелсіз 

бағалау жүргізуге қолайлы жағдай туғызды. 

Университеттің білім беру бағдарламасы бойынша өзін-өзі бағалау 

есебінде ЖОО-ның қызмет аумағы мен құрылымдық бөлімшелердің  әлсіз 

және күшті жақтары, қауіптілік пен ілгері даму мүмкіндіктері айқындалып, 

мамандандырылған аккредитация стандарттарына сәйкес көлемді ақпарат 

қамтылған.  

 Жұмыс барысы оқу және ғылым процесін ұйымдастыру, материалдық-

техникалық база жөнінде түсінік қалыптастыру, олардың стандарттарға 

сәйкестігін анықтау, сондай-ақ білім алушылар мен жұмыс берушілермен 

жұмыс орнында байланыс жасау мақсатында жүргізілді. Сарапшылар 

кафедраларды, бөлімдерді, зертханаларды, ғылыми ктапханаларды т.б. қарап 

шықты. 

 Сыртқы бағалау жүргізу процесінде сарапшылар ішінара сабақтарға 

қатысып, практикалық базалардың дайындық бағыттары бойынша құжат 

айналымымен, оқу-әдістемелік, ғылыми-зерттеу және материалдық-

техникалық қамтамасыз етілуімен егжейлі-тегжейлі танысу мақсатында 

кафедралардың құжаттарын зерделеді.  

Оқу орны туралы негізгі мәліметтер 

Білім беру қызметтерін ұсыну мүмкіндігі бар халықаралық білім беру 

стандарттарына сәйкес ғылыми ізденіс жұмыстарын жүргізетін, бәсекеге 

қабілеттілік пен Маңғыстау өңірінің әлеуметтік-экономикалық өсуінің 

тұрақтылығын қамтамасыз ететін білім беру қызметі құқында жоғары оқу 
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орнынан кейінгі білім саласында мерзімі шектеусіз 37 бакалавриат, 15 

магистратура, 5 докторантура мамандықтары бар. Ш. Есенов атындағы 

КМТИУ-дың іргетасы 1976 жылы  қаланған, жарғы негізінде қызмет етеді. 

2012 ж 14 желтоқсандағы NC2019074 мемлекеттік лицензиясы бар.  

Оқу үдерісі ҚР БжҒ министрлігінің нормативті құжаттарына сәйкес 

жүргізіледі. 

Университеттің профессорлық- оқытушылар құрамы оқу-әдістемелік 

әдебиеттерді мемлекеттік қазақ тілінде, орыс, ағылшын тілдерінде 

дайындайды. Осы мақсатта жыл сайын университетте оқу жылына арналған 

ОӘҚ жарыққа шығару жоспары жасалады. 

Кәсіби тәжірибе өткізу үшін университет басты өндірістік 

компаниялармен тәжірибе базасы ретінде келісімшартқа отырған.  

Ш.Есенов атындағы КМТИУ базасында «Екі дипломды білім беру» 

бағдарламасы бойынша «Теңіз техникасы және технологиясы» 

мамандығының 2016 жылғы түлектеріне жоғары оқу орнының дипломымен 

қоса халықаралық  теңіз серіктестігімен қабылдаған, ПНДВ-78 халықаралық  

конвенцияның талабына сай «вахталық матрос» және «вахталық моторист» 

туралы квалификациялық куәлік түлектерге экипаждық кеменің құрамында 

жұмыс жасауларына мүмкіндік береді. Сонымен қатар университет 

тарихында бірінші рет түлектерге РМУ «Актау мен Баутино теңіз порттары 

әкімшілігі» деген Қазақстан Республикасының атынан жеке куәліктер 

берілді. 

Университеттің ғылыми-зерттеу жұмыстары (бұдан әрі – ҒЗЖ) 

Маңғыстау өлкесі үшін маңызды экологиялық, экономикалық және басқа да 

мәселелерді шешуге қатысты көкейтесті және басым бағыттар бойынша: 

жаңа технологиялық машиналарды әзірлеу мен жетілдіру; технологиялық 

үдерістерді модельдеу және ақпарттық технологиялар; мұнай-газ кен 

орындарын, бұрғылау; мұнай-химия, қайта өңдеу; көмірсутектерді 

геоэкология және қоршаған табиғи байлықтарды; энергияның баламалы 

көздерін қолданубойынша жүргізіледі. 

Ш. Есенов атындағы КМТИУ-дің 2012-2017 жылдардағы ғылыми-

зерттеу жұмысын қаржыландырудың жалпы көлемі 114,9 млн. теңгені 

құрады. Сондай-ақ Университетте кәсіпорындардың тапсырыстары бойынша 

ғылыми зерттеулер жүзеге асырылады: 

1. Маңғыстау облысы РММ «Қоғамдық келісім» этносаралық 

қатынастар саласындағы мемлекеттік әлеуметтік тапсырысты жүзеге 

асырудағы «Маңғыстау облысы бойынша тоқсан сайынғы әлеуметтік 

мониторингі» жобасы. 

2. Маңғыстау облысы ішкі саясат басқармасының мемлекеттік 

әлеуметтік тапсырысты іске асыру мақсатындағы «этносаралық, 

конфессияаралық қарым-қатынастарды және көші-қон саясаты саласында 

азаматтық қоғам ұйымдарының сараптамалық әлеуетін қалыптастыру және 

дамыту құзыреттілігі бойынша іс-шараларды жүргізу» жобасы. 

Ш. Есенов атындағы КМТИУ мұнайшы (SPE) халықаралық қоғамының 
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мүшесі болып табылады, SPE білімгер бөлімшесі құрылған. 

Университет кітапханасында оқу үдерісін қолдауға студенттер мен 

оқытушыларға өз кітапханамыздың қорлары мен басқа да 

басылымдарға,сондай-ақ Республикалық жоғары оқу орындары аралық 

электронды кітапхананың ғылым-білім берудің жойылған  деректер 

базаларына желілік режимде, Қазақ ұлттық электрондық кітапханасына, 

«Web of Science», «Springerlink» и «Sciencedirect», Thomson Reuters 

халықаралық қорларына еркін қол жеткізуін қамтамасыз ететін қажетті 

жағдайлар жасалған. Университеттің студенттері мен оқытушыларының 

Shakmardan Yessenov Foundation-мен ынтымақтастық аясында бірлескен 

білім беру бағдарламасы бойынша ағылшын тілін оқып үйренусәтті жүзеге 

асырылып келеді.  

 Университет кафедраларының аймақтың ірі өндірістік кәсіпорындары  

базасында өз филиалдары бар, олар: ЖШС "Құрманғазы Петролеум", 

"Маңғыстаумұнайгаз" ААҚ, "Өзенмұнайгаз" ӨФ, "Қаражанбасмұнай" АҚ, 

"Қарақұдықмұнай" ЖШС, ТОО "МАЭК-Казатомпром" ЖШС, 

"ОйлСервисКомпани", МНУ "КазТрансОйл" ЖШС, "Мұнайгазқұрылыс". 

Олардың қолдауымен университетте ашық аспан астындағығылыми-зерттеу 

мұнай полигоны салынған. 

Болон үдерісінің ұстанымдарына сәйкес университетте таяу және алыс 

шетелдердің ЖОО-мен жан-жақты өзара тиімді байланыстарды нығайту мен 

біліморданың еуропалық білім беру кеңістігіне интеграциясын жеделдетуге 

бағытталғанәртүрлі бағдарламалар жүзеге асырылуда.  

Ш. Есенов атындағы КМТИУ мен Өнеркәсіптік өндірісті ұйымдастыру 

және автоматтандыру институты фраунгофер қоғамдастығының IFF 

(Магдебург қаласы, Германия) арасында жобалау және сүйемелдеу бойынша 

жұмыстарды жасау, сондай-ақ инженерлік кадрларды дайындаумақсатында 

Орталық Азия үшін инжиниринг Орталығын (СЕСА) пайдалану туралы 

ынтымақтастық Меморандумы жасалды. 

Ш. Есенов атындағы КМТИУ-де CECA орталығын құру ұлттық және 

халықаралық деңгейде университеттің бәсекеге қабілеттілігін арттыруға 

ықпал етуі тиіс және осы мүмкіндіктер арқасында виртуалды 

коммуникациялық платформасын көпсалалы инжинирингпен бірге 

пайдалануға болады.  

Ш. Есенов атындағы КМТИУ жоғары оқу орнының  ұйымдық-басқару 

қызметін ұйымдастыру мәселелерін шешуде және оқуүдерісін жоспарлау, 

білім беру бағдарламаларын әзірлеу, нормативтік құжаттама, ұйымдық-

өндірістік құрылымды  қалыптастыруда  ЖОО дербестік ұстанымдары 

жүзеге асырылуда. 

Заңды тұлғаның мекен жайы: 

Қазақстан Республикасы, Маңғыстау облысы, 

Ақтау қаласы, 32 шағын аудан 

Телефондары: (8 7292)425818; Факс (8 7292)425818; 

Ресми сайты www.yu.edu.kz. 

http://www.yu.edu.kz/
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ТАРАУ 2 

САРАПТАМАЛЫҚ  ТОПТЫҢ СЫРТТАЙ БАҒАЛАУ ЕСЕБІ 

Мамандандырылған (бағдарламалық) аккредиттеу стандарттарына сәйкестігі 

Кіріспе 

«Қазақ тілі мен әдебиеті» кафедрасы ұжымы университеттегі ғылыми 

әлеуеті өте жоғары кафедралардың бірінен саналады. Қазақ тілі мен 

әдебиетінен бәсекеге лайықты, жан-жақты дамыған, шығармашылық ойлау 

қабілеті жоғары, терең білімді, іскерлік дағдысы қалыптасқан мамандар 

даярлауда ғылыми әлеуеті өте жоғары кафедра ұжымы еселі еңбек етіп 

келеді. 

Қазіргі таңда кафедрада 11 оқытушы қызмет атқарады, оның ішінде 10 – 

ғылым кандидаты, 1 – ғылым докторы, 4 – ҚР «Үздік оқытушысы» атағының 

иегерлері, сонымен бірге кафедра оқытушылары – «Алтынсарин атындағы» 

сыйлықтың, «Білім беру ісінің құрметті қызметкері» атағының, «ҚР 

ғылымын дамытқаны үшін» төс белгісінің, ҚР БҒ министрінің «Алғыс 

хатының», «Құрмет грамотасының», облыс, қала әкімдерінің «Алғыс 

хаттарының», «Маңғыстау облысының жыл адамы» атағының иегерлері.   

«Қазақ тілі мен әдебиеті» кафедрасында  тұрақты және міндетті түрде 

оқыту, кәсіби даму мен жоғары педагогикалық дағдыларды, ғылыми 

нәтижелерін окытушыларға насихаттау жүйесі құрылған. 

Оқытушылар өздерінің ғылыми біліктіліктерін кәсіби және ғылыми 

жұмыстармен сәтті ұштастырады. Олардың ғылыми-зерттеу жұмыстары 

зерттеудің жаһандық деңгейіне бағытталған. Бұл білім беру үдерісінде және 

олардың ғылыми-зерттеуде филология ғылымдарының озық идеяларын 

пайдалануында көрініс табады. Кафедрада  Білім және ғылым министрлігі 

тарапынан жалпы құны 10 000 000 теңгені құрайтын 1 жоба (Жоба жетекшісі 

– профессор Б.И.Нұрдәулетова) грант арқылы жүзеге асырылған. Кафедра 

оқытушылары дайындаған ғылыми зерттеулері мәселенің қазіргі күйі және 

филологиялық ғылымның тарихи тәжірибесіне байланысты. Атап айтқанда, 

тіл білімі, фольклор мен әдебиеттану және қазақ филологиясының өзекті 

мәселелері тақырыбындағы  ғылыми бағытпен және  Маңғыстау көркем 

мәтініндегі лингвистикалық құндылықтар, Маңғыстау әдебиетінің өзекті 

мәселелері тақырыбындағы ғылыми зерттеумен айналысады.  

Елбасы Н.Ә.Назарбаевтың «Рухани жаңғыру – болашаққа бағдар» 

бағдарламалық мақаласы негізінде жүзеге «Рухани жаңғыру» 

бағдарламасының «Тәрбие және білім» кіші бағдарламасы бойынша  

университет ғалымдарының жалпы құны 137 384 297 теңгені құрайтын 10 

жобалық іс-шарасы Республикалық жобалар және іс-шаралар реестріне 

енгізілген. 

Кафедра оқытушылары еліміздің қоғамдық өмірінің салаларында болып 

жатқан маңызды мәселелерде облыстық, университетішілік жұмыстарға, 

конференция, семинар, дөңгелек үстелдерге белсенді түрде қатынасып, 

мемлекеттік тіл мәртебесін көтеру, өлке мәдениеті, әдебиеті мен 

руханиятына өз үлестерін қосып келеді. 
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Стандарт 1. Білім беру бағдарламасының мақсаттары мен сапаны 

қамтамасыз ету саласындағы  саясаты 

 

Ш.Есенов атындағы Каспий мемлекеттік технологиялар және 

инжиниринг университетінде 6D020500-Филология мамандығына арналған 

БББ бойынша докторанттар дайындау ҚР БҒМ 14.12.2012 жылы берілген 

№12019076 мемлекеттік лицензия негізінде дайындалады. 

http://yu.edu.kz/yessenov-university/basic-documents/. Лицензияның іске 

асырылу мерзімі шектеусіз. 14.12.2012 ж. № 001 лицензиясына ҚР БҒМ 

берген қосымша бар. http://yu.edu.kz/yessenov-university/basic-documents/. 

6D020500-Филология мамандығы қарасты «Қазақ тілі мен әдебиеті» 

кафедрасының профессор оқытушылар құрамы университеттегі ғылыми 

әлеуеті өте жоғары кафедралардың бірі болып табылады. Қазіргі таңда 

кафедрада 11 оқытушы қызмет атқаруда, оның ішінде 10 – ғылым кандидаты, 

1 – ғылым докторы бар.  

Кафедраның білім беру бағдарламаларына сай миссиясы айқын 

анықталған: ол жоғарғы және жоғарғы оқу орнынан кейінгі білім беру 

саласында Маңғыстау аймағының бәсекеге қабілеттілігі мен тұрақты 

экономикалық-әлеуметтік өсуін қамтамасыз ететін білім беру қызметін 

ұсыну болып табылады. 

Білім бағдарламасында қарастырылған құзіреттіліктер университет 

миссиясымен сәйкес келеді, атап айтқанда: -Д2.4. – жоғары оқу 

орындарындағы ғылыми және ғылыми-педагогикалық қызмет саласында; 

Одан әрі төмендегі құзыреттіліктер: -Д1.1 – ғылыми зерттеу әдіснамасы 

саласында; -Д 2.1 – замануи білім беру технологиялары мәселелерінде. 

Университеттің сапамен қамту саясаты ЖОО-ның стратегиялық және 

оңтайлы менеджментімен анықталады. Университетті басқару үдерістік 

әдіске негізделген. Білім беру қызметі университеттің Қазақстан 

Республикасы Қаржы министрлігінің Мемлекеттік мүлік және 

жекешелендіру комитеті төрағасының 2012 жылы 21 тамыз № 812 

бұйрығымен бекітілген Жарғысы (http://yu.edu.kz/ru/normative-legal-

documents/)  негізінде жүзеге асырылуда.  

Сапа кепілдігі саясатында ғылыми-зерттеу, оқыту мен білім беру 

арасындағы байланыс айқын көрсетілген. Кафедраның, ПОҚ-ның  тіркелген 

ғылыми-зерттеу жұмыстары тақырыптарымен білім алушылардың ғылыми-

зерттеу тақырыптарының сабақтастығы,   зерттеу жұмысы нәтижелерінің  

оқу процесіне енгізілуі талап етіледі және кафедра жұмысы жоспары 

бойынша жүзеге асырылады.  

ҚР Жоғары оқу орнынан кейінгі білім берудің мемлекеттік жалпыға 

міндетті стандартына енгізілген өзгертулер мен толықтырулар негізінде 

дайындалған типтік оқу жоспарына сәйкес кафедрада 6D020500-Филология 

мамандығы бойынша Модульдік білім беру бағдарламасы құрастырылып 

бекітілген. Бұл докторанттардың білім беру саласында жұмыс жасау 

барысында қажет етілетін кәсіби дағдылардың нық қалыптасуына мүмкіндік 

http://yu.edu.kz/yessenov-university/basic-documents/
http://yu.edu.kz/yessenov-university/basic-documents/
http://yu.edu.kz/ru/normative-legal-documents/
http://yu.edu.kz/ru/normative-legal-documents/
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береді. Осыған орай қазақ тілі мен әдебиеті кафедрасы зерттеу тәжірибе 

өткізу базаларын нақты таңдауға және жұмыс берушілермен тығыз байланыс 

орнатуға ерекше көңіл бөлінген. 

Аталған мәселені шешу мүмкіндігіне Маңғыстау облыстық білім 

басқармасымен және қалалық білім беру бөлімімен, Маңғыстау 

гуманитарлық колледжімен, орта мектептермен бірлесе отырып оқыту-

ғылыми-өндірістік білім беру кешенін құру және біріккен әріптестік 

келісімшарттары негізінде жүргізілуде. Бес жылға жасалған келісім шарттар 

(2013-2018 ж.ж.)   мен меморандумдар (2017-2022 ж.ж.) бар.  

Университеттің даму стратегиясын жүзеге асыруда кафедраның басты 

күші білім берудің көпбейінді жүйесіне көшуге заманауи инфрақұрылым 

құруға, материалдық-техникалық базаны нығайтуға, сапалы оқу-әдістемелік 

қамтуға, университет үшін инновациялық қызметті жүзеге асыруға бейім 

инновациялық университет имиджін бекітуге, ғылыми зерттеу жүргізуге, 

интеграциялы білімдік оқу бағдарламасын енгізуге жұмылдырылған. 

БББ басқаруда үдерістердің қол жеткен нәтижелеріне негізделген әдіс-

тәсілдер қолданылады. Барлық үдерістер қажетті ішкі және сыртқы 

нормативті құжаттармен қамтамасыз етілген (http://yu.edu.kz/ru/normative-

legal-documents/). 

Білім беру сапасын жақсарту, оқу үдерісін әдістемелік, оқу-әдістемелік, 

ғылыми-әдістемелік қамтамасыз ету сапасына мониторинг жасау; 

университет дамуының стратегиялық бағытын айқындауға арналған іс-

шаралар түрін құрастыру және ұйымдастыру мақсатында университеттің 

оқу-әдістемелік кеңесі, факультет оқу әдістемелік бюросы жұмыс жасайды. 

Алқалы органдардың қызметі тұтастай алғанда оқу үдерісін жақсарту 

және әдістемелік қамтамасыз етудің, профессорлық-оқытушылық құрамның 

қызметін жандандырудың барлық өзекті мәселелерін қамтиды.   

Білім беру бағдарламасын жүзеге асырудың  табыстылығын бағалау 

үшін ішкі және сыртқы аудиттер жүргізіледі, олардың тексеру нысандары 

мамандықтар мен пәндердің оқу-әдістемелік құжаттары, олардың нормативті 

талаптармен сәйкестігі болып табылады. Сәйкессіздіктер анықталған 

жағдайда, шаралар алынып, оларды қалпына келтіруге байланысты іс-

шаралардың жоспары жасалған.  

Қызметтің барлық түрлері бойынша кафедра жұмысының нәтижелері, 

білім беру бағдарламаларын дамыту іс-шараларының орындалуына талдау 

кафедра, факультет оқу-әдістемелік бюросы, университеттің оқу-әдістемелік 

кеңесі отырыстарында қаралатын жыл сайынғы оқу-әдістемелік жұмыстар, 

ҒЗЖ, тәрбие жұмыстарының орындалуы туралы есептерде көрініс береді. 

Білім беру траекториясы бойынша ілгерілеуге мониторинг жүргізу 

«Platonus» ААЖ арқылы жүзеге асырылады.  

 

Ескерту: -жоқ. 

Жақсарту мақсатында: жоқ. 

http://yu.edu.kz/ru/normative-legal-documents/
http://yu.edu.kz/ru/normative-legal-documents/
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Стандарт 2. Білім беру бағдарламаларын әзірлеу, бекіту және 

ақпараттарды басқару 

Білім беру бағдарламаларына қатысты қызметтер ішкі нормативтік 

құжаттарымен айқындалған және құжатталған. Білім беру бағдарламалары 

оқу жоспарларының мазмұны, пәннің жұмыс бағдарламаларының құрамы 

мен мазмұны, оқу және өндірістік практика бағдарламалары жағынан жыл 

сайын қайта қаралып, жаңғыртылады. Барлық рәсімдер «Мамандық бойынша 

білім беру бағдарламасын әзірлеу ережесі» http://yu.edu.kz/ru/normative-legal-

documents/. құжатында сипатталған.  

Жұмыс оқу бағдарламаларын қайта қарау мен жаңарту оқу жылының 

соңында бір рет жүргізіліп, келесі оқу жылында бекітіледі. Жұмыс оқу 

бағдарламаларын талдауды кафедра меңгерушісі оқытушылармен бірлесіп 

оқу жылы ішінде жүзеге асырады. Білім беру деңгейлері бойынша білім беру 

бағдарламаларының құрылымы Еуропа (Кембридж, Оксфорд 

университеттері) және Ресей жоғары оқу орындарының білім беру 

бағдарламаларына негізделіп әзірленген.  

6D020500-Филология мамандығы бойынша оқу мерзімі - 3 жыл, 44 апта. 

Білім беру бағдарламасын жұмыс берушілердің ұсыныстарын және қазіргі 

заманауи тенденцияларды ескере отырып, кафедра оқытушылары 

құрастырған. Білім беру бағдарламасы кафедра отырысы мен факультеттің 

оқу-әдістемелік бюросында қаралып, университеттің оқу-әдістемелік 

бюросында талқыланып, университеттің Ғылыми Кеңесі қаулысымен 

бекітілген. Білім беру бағдарламаларының ерекшеліктері жинақтала келе 

білім алушы оқуға қабылданған жағдайда, кәсіби құзыреттіліктер 

қалыптастыратын бірінші курстағы арнайы пәндерді оқудан бастап, барлық 

цикл пәндерінде көрініс табатын элективті теориялық және практикалық 

пәндердің ендірілуіне ықпал етеді. Пәндер арасындағы тепе-теңдік 

нормативтік талаптар ескеріле отырылып қадағаланады.  

Білім беру бағдарламасында, модульдік  (жұмыс) оқу жоспарының 

(МОЖ) құрамында курстар бойынша уақыт бюджетімен оқу процесінің 

кестесі, кредит саны көрсетілген модульдер тізімі бар. Таңдау бойынша 

модульдерге берілген кредиттер семестрлерге тең бөлінген. Сондай-ақ, 

семестрлердегі емтихан саны, кредиттер саны  көрсетілген практиканың 

семестр бойынша бөлінуі және қорытынды аттестаттау модулі көрсетілген. 

Оқу жоспарының Білім беру бағдарламасының мазмұны отандық және кейбір 

шетелдік жоғары оқу орындарының ұқсас бағдарламаларымен үйлестірілген, 

ЕСТЅ типі бойынша кредиттерді қайта есептеу тәртібі «Кредиттік технология 

бойынша оқыту» ережесіне сәйкес  бекітілген.  

Оқу жоспарының міндетті компоненті бойынша білім беру 

бағдарламасының мазмұны ҚР ТОЖ (2016) сәйкес және міндетті базалық 

компоненттің 1 модулі мен кәсіби компоненттің 2 модулінен тұрады.   

Білім беру бағдарламасының жалпы еңбек сыйымдылығы 78 кредитті 

құрайды. Оның ішінде теориялық оқуға–15 кредит: базалық пәндер–3 кредит, 

кәсіби модульдер блогы– 12 кредит, докторлық диссертацияны қоса 

http://yu.edu.kz/ru/normative-legal-documents/
http://yu.edu.kz/ru/normative-legal-documents/
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алғандағы докторанттың ғылыми-зерттеу жұмысы–50 кредит, педагогикалық 

және зерттеу тәжірибелері – 8 кредит, қорытынды аттестация  – 5 кредитті 

қамтиды. 

Жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру МЖБС және БББ негізгі оқу 

жоспарына сәйкес докторанттардың педагогикалық және зерттеу 

тәжірибелерінен өтуі қарастырылған. Педагогикалық тәжірибе бойынша 

жұмыс бағдарламасы мен әдістемелік нұсқаулық ҚРБҒМ 29.01.2016 жылғы 

№107 бұйрығымен бекітілген  «Кәсіптік практиканы ұйымдастыру мен өткізу 

қағидалары және практика базасы ретінде ұйымдарды айқындау туралы 

Ереже» негізінде жасақталған. 

 6D020500-Филология мамандығының матрицасында кәсіби модульдер 

блогына (12 кредит) кіретін, нақты бір модульдердегі зияткерлік және 

академиялық дағдылардың қалыптасқан түйінді құзыреттермен өзара 

байланысын көрсетеді, ал тәжірибелік құраушысы тәжірибе, қорытынды 

аттестация  модульдерінде анықталған. 

6D020500-Филология мамандығының білім беру бағдарламаларының 

оқу-әдістемелік қамтылуы төмендегі ішкі нормативтік құжаттар негізінде 

(Мамандықтар мен пәндердің оқу-әдістемелік кешендерінің құрылымын, 

мазмұнын  дайындау мен бекіту тәртібі) әзірленген. 

http://yu.edu.kz/ru/normative-legal-documents/. 

6D020500-Филология мамандығы бойынша білім беру бағдарламасы 

Ұлттық біліктілік шеңберлерімен және кәсіби стандарттармен, МЖМББС 

сәйкес жасалған және Дублин дескрипторлары және Біліктіліктердің 

Еуропалық шеңберімен келісілген (http://atameken.kz/). Бекіту барысында БББ 

сыртқы сараптама мен жетекші мамандар тарапынан рецензияланған. 

Университетте қалыптасқан жүйе білім беру бағдарламасының сапасын 

бағалау үшін сыртқы эксперт ретінде МАК төрағасын, диссертацияның 

рецензенттерін, іс-тәжірибе жетекшілерін, ынталы тұлғаларды тартуға 

бағытталған. Кәсіби іс-тәжірибе өткізу үдерісінде білім беру 

бағдарламаларының сапасы докторанттардың теориялық білімдерді меңгеруі 

және оларды нақты өндірісте қолдану дағдысы тұрғысынан бағалануға 

бағытталған.  

 

Ескерту: жоқ. 

 

Жақсарту мақсатында: 

Білім беру бағдарламасын әзірлеуде білім алушылар мен мүдделі 

тараптарды көбірек тартуды ұсынады; 

Білім беру бағдарламасы мазмұнын шетелдік алдыңғы қатарлы білім 

беру ұйымдарының сәйкес келетін білім беру бағдарламаларымен үйлесіміне 

қол жеткізу.  

 

 

http://yu.edu.kz/ru/normative-legal-documents/
http://atameken.kz/
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Стандарт 3. Білім алушыларға бағытталған оқыту, білім беру және  

бағалау 

 

Жыл сайын кафедраға білім алушыларды академиялық дамытудың 

негізгі тендендецияларын айқындауға мүмкіндік беретін оқыту түрлері, 

педагогикалық әдістер, қойылған мақсатқа жетудің деңгейін диагностикалау, 

меңгеру арқылы білімгерлердің кәсіби құзіреттілігін қалыптастыратын білім 

беру бағдарламасының мазмұны мен формасын өңдеп, жетілдіреді.  

 Білім беру бағдарламасы ПОҚ оқу үдерісінде төмендегідей білім беру 

технологиялары мен әдістерін пайдаланады:  тұлғалық-межелік, жобалық, 

жаңа технологиялар, проблемалық оқыту, тест тапсырмаларының түрлі 

формалары. Сабақ өткізу барысында дамыта оқыту, блокты-модульді оқыту, 

кейс-технология, деңгейлік оқыту, сыни тұрғыда ойлау технологиясы, 

модульді оқыту технологиясы мен түрлі психологиялық тренингтер  белсенді 

қолданылады. Кафедраның ұйымдастыруымен жаңа қолданыстағы 

инновациялардың әдіс-тәсілдерін бейімдеп оқыту оқу-әдістемелік 

семинарлар арқылы іске асады. Оқытушылардың сабақта ең өзекті және 

тиімді әдістерді қолдануы,  өзара  өткізген ашық сабақтарына қатысуы, озық 

тәжірбие алмасуы, оқытушылардың өзара сабаққа қатысу журналына 

тіркелген және кафедраның жұмыс жоспарына, факультеттің оқу –

әдістемелік бюросы жиналыстарының хаттамаларынан көрініс табады. Жаңа 

инновациялық технологияларды пайдалануда ашық сабақтар, семинар-

тренингтер, дәрістер, конференциялар жүйелі өткізілген. 

Білім беру траекториясы бойынша білім алушылардың ілгерілеуіне және 

білім алушылардың жетістіктеріне мониторинг жүргізу «Platonus» 

порталында жүзеге асырылады. Онда ағымдағы бақылау нәтижелері, сондай-

ақ ағымдағы емтиханды тапсырғаннан кейін аралық аттестаттау нәтижелері 

апта сайын көрінеді. Ағымдық және аралық бақылау және қорытынды 

емтихан ұйымдастыру мен өткізу тәртібі «Ағымдық бақылау ұйымдастыру 

және өткізу Ережесі», «Магистратура мен докторантурада қорытынды 

аттестаттауды  ұйымдастыру және өткізу Ережесі» құжаттарында баяндалған 

http://yu.edu.kz/ru/normative-legal-documents/. 

Университетте «Платонус» электрондық базасында http://ais.yu.edu.kz. 

«Үлгерім журналы», «Білім алушылар контингенті», «Есептер» тарулары 

бар. Білім алушыны туралы мәліметтер, модульдер каталогы, жеке оқу 

жоспары, оқу жетістіктер тарихы, транскриптті қамтитын  жеке кабинеті 

қарастырылған. Әрбір докторант өзінің паролімен бағдарламаға кіріп, барлық 

жеке деректерін (жеке жоспар, академиялық күнтізбе, академиялық 

жетістіктер және т.б.) көре алады. Интернет-ресурстар арқылы білім 

алушының жетістіктерін үнемі бақылауға болады. Білім алушының жеке 

коды арқылы кез-келген уақытта ата-аналар білім алушының жетістіктерін 

көруге мүмкіндік алады.  Білім алушылардың жетістіктері туралы ақпараттар 

кафедра және оқу-әдістемелік бюро отырыстарында талқыланады. 

 

http://yu.edu.kz/ru/normative-legal-documents/
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Пән бойынша жыл сайын университет сарапшыларымен мұқият түрде 

тексеруден өтіп, ОӘК отырысында бекітілген  жаңа тест жасақталады. 

Базалық пәндер бойынша тестің стандартталған қоры жыл сайын 30%-дан 

кем емес деңгейде жаңартылып отырады. Емтихан билеттері де тиісті 

модульдер бойынша емтихан сұрақтары тізімінен күрделілік деңгейіне 

бөлініп, автоматтандырылған бағдарламаларымен генерацияланған. Білім 

алушылардың тілдік дайындығын анықтау мақсатында, білімдерін 

бақылаудың деңгейлік жүйесі қарастырылған: А1 – бастапқы, А2 – негізгі. 

Силлабуста жұмыс түрлеріне қарай  білім алушыны бағалау критерийлері 

келтірілген. Білім алушылардың білімін ағымдық бақылау түрлері 

анықталады: ауызша сауал түрінде, жазбаша бақылау түрінде, үй 

тапсырмаларының презентациясы түрінде, дискуссия, тренинг, дөңгелек 

үстел, кейс-стади, тест және т.б. да түрде өтіледі.  

Докторантты даярлау бойынша білім беру процесінің аяқталғандығының 

негізгі критерийі білім алушының теориялық оқуды 78 кредит не 7890 

сағаттан кем емес игеруі болып табылады. Бір академиялық кезеңде 

докторант 18 кредит немесе 810-945 сағатты игереді.  

Оқу орнында докторанттарды өтінімін/апелляциясын қарастыруда 

қолданатын ресми рәсімдердің бар екендігін көрсетеді. Білім алушының 

бағалау қорытындысымен келіспеген жағдайда Қазақстан Республикасы 

Білім және ғылым министрлігінің 2008 жылғы 18 наурызындағы №125 

бұйрығымен бекітілген «Білім алушылардың үлгерімін ағымдағы бақылау, 

аралық және қорытынды аттестаттау жүргізудің үлгі ережесіне» сәйкес  

апелляцияға бере алатындығы туралы ақпарат «Академиялық саясат», білім 

алушының жол сілтегішінде көрсетілген және университеттің  веб-сайтында  

http://yu.edu.kz/ru/normative-legal-documents/ орналасқан ішкі ережелер 

жасақталған.   

6D020500-Филология мамандығы бойынша білім алушыларды  бірыңғай 

ақпараттық жүйемен қамтамасыз ету (мысалы, Web-сайт негізінде), білім 

алушыларды өзіндік дамытуда, өзіндік жетілдіруде, өздерінің сұраныстарын 

іске асыруда Wi-Fi нүктелері мүмкіндігінің пайдалану жақсы жолға 

қойылған. Университеттің сонымен қатар шетелдің ғылыми-зерттеу жүргізу 

мен ғылыми жұмыс жазуды жеделдететін, ғылыми және инновациялық 

шешімдері бар мәліметтер қорына білім алушылардың қол жетімділігіне 

қолдау көрсету үшін университетте қарқынды жұмыс жүргізілуде. ЖОО 

деректерінің заманауи электрондық базасына білім алушылардың қол 

жетімділігіне қолдау көрсетуде университет кітапханасында http://lib.kguti.kz.  

сайты жұмыс атқарады.  

 

Ескерту: жоқ 

Жақсарту мақсатында: жоқ 

 

Стандарт 4. Білім алушыларды қабылдау, үлгерім, тану және 

сертификаттау 

http://yu.edu.kz/ru/normative-legal-documents/
http://lib.kguti.kz/
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Университетте 6D020500-Филология мамандығына білім беру 

бағдарламасы бойынша оқуға қабылдау жүйелі түрде жүргізіледі. «Қаза тілі 

мен әдебиеті» кафедрасы ректоратпен бірлесе отырып үгіт-насихат 

жұмыстары үшін  облыстың жалпы білім беретін мектептері мен 

колледждеріне ақпараттық буклеттер әзірлейді. Жыл сайын дәстүрлі түрде 

Маңғыстау облысының  мектептері мен колледждерімен «Ашық есік күнін» 

өткізеді, ата-аналардың, өндіріс орындарында жұмыс істейтін мамандардың, 

тәжірибелі педагогтердің, мектеп директорларының, білім беру ісінің 

үздіктерінің  қатысуымен кездесулер ұйымдастырылады. Кәсіби бағдар 

жұмысы келесідей жұмыстарды іске асыруға бағытталған: білім алушыларға 

университет, факультет, кафедра, мамандық туралы мәлімет бере отырып, 

оладың болашақ мамандығы туралы ақпарат ұсыну.Университеттің ПОҚ  

ішінен кәсіби бағдар беретін топтар құрылған. Университеттегі аталмыш 

мамандық бойынша докторантура туралы ақпаратты талапкер 

бакалавриатты, одан соң магистратураны  бітірген соң алады. Дегенмен, осы 

кезеңге дейін оқуға қабылданған докторанттардың болмауы жасалған 

жұмыстардың нәтижесіз екендігін көрсетеді. 

Тәжірибе алмасу бойынша басқа ЖОО-нан келген білім алушылардың  

ЖОО жағдайына, оқу жағдайына тез бейімделу мүмкіндіктері толық 

қарастырылған, оларға алғашқы күннен бастап сәйкес мамандық бойынша 

білім алушылардың академиялық тәлімгерлерінің қызметтерін орындаушы 

эдвайзер (Advisor) – оқытушылар оқудың траекториясын таңдауда (жеке оқу 

жоспарын құруда) және оқу кезеңдерінде білім беру бағдарламасын 

меңгертуде көмек көрсетеді. 

Мамандықтың  білім беру бағдарламасы оқудың қалыптасқан  

мақсаттарына лайықты және модульдер комбинациясына сәйкес құрылымда 

болып, білімділіктің деңгейі пәннің әр блогындағы міндетті компоненттердің 

барлығымен анықталған.  

Білім алушыларға оқудың жеке жоспарын құруда, диссертациялық 

ізденіс тақырыптарын таңдауда кәсіби көмек ретінде болжалды тақырыптар 

жыл сайын жаңартылады. Университеттің білім беру ұйымдарымен 

ынтымақтастығы білім беру бағдарламасы бағалау механизмдерінде де 

көрсетілген. Жұмыс берушілер сауалнамасының нәтижесінде білім беру 

бағдарламасының білімнің жаңа талаптарымен сәйкестігі көрінеді. 93 % -дан 

астам жұмыс беруші 6D020500-Филология білім беру бағдарламасы 

мамандықтары түлектерінің бүгінгі таңда жоғары сұранысқа ие екендігін 

көрсеткен. Дегенмен, мемлекет тарапынан грант бөлінбегендіктен 

докторантураға түсуші талапкерлер жоқ. 

6D020500-Филология білім беру бағдарламасы бойынша оқуды аяқтаған 

білім алушыларға Білім және ғылым министрлігі Білім және ғылым 

саласындағы бақылау Комитетінің шешімімен 6D020500-Филология 

мамандығы бойынша философия Докторы (PhD) ғылыми дәрежесі беріледі. 
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Университетте докторлық диссертациялардың шынайылығын тексеру 

«Антиплагиат» бағдарламасы арқылы жүзеге асырылады («Антиплагиат. 

ЖОО» «Антиплагиат» (Ресей) жабық акционерлік қоғамының өнімі). 

Докторантураға қабылданушылар білім беру бағдарламасын игеру 

барысында модуль бойынша келесі кәсіби құзыреттіліктерді игереді: 

1) ғылыми ақпаратты жинау, өңдеу және сақтау әдістеріне қоса қазіргі 

ақпараттық технология әдісін білуі, ғылыми ақпаратты игере алуы және 

қолдануы, қазіргі ғылыми және практикалық мәселелерді шешу және 

құрастыру; 

2) операциялық жүйелер құралдарын пайдалана білуді, операциялық 

жүйелер хабарламаларын түсіну және оларға дұрыс жауап беру, мәтіндік 

және графикалық редакторларды қолдануды; 

3) кәсіби қызметтің пәндерін қолдануды; 

4) кәсіби қызметке арналған қажетті фундаментальды пәндердің негізгі 

бөлімдерін игереді. 

 Лиссабон конвенциясы талаптарына сәйкес қабылдау комиссиясында 

университетке түскен тұлғаның құжаттарын тапсыруы бойынша 

халықаралық және шетел оқу орындарынан алған білімдері туралы 

құжаттарының бар болуы талап етіліп,  жұмыстар жүргізіледі, ҚР БҒМ Болон 

процесі және академиялық ұтқырлық орталығында   нострификациялар 

рәсімін өткізу жұмыстары 25.12.2013ж. №3/150 ректор бұйрығымен 

бекітілген Білім алушылардың академиялық ұтқырлығын ұйымдастыру ECTS 

кредитін қайта есептеу жүйесі туралы ереже және 27.05.2015ж. № 06-8/60 

ректор бұйрығымен бекітілген оқуға қабылдауды ұйымдастыру талаптары 

негізіндегі құжаттарға сүйеніп жүргізіледі.   Біліктілікті мойындау, 

академиялық ұтқырлық мәселелері бойынша университет ENIC-NARIC 

ақпараттық желісіне енетін ҚР БҒМ Болон процесі және академиялық 

ұтқырлық орталығымен белсенді қызмет атқарады (Түркия Республикасының 

елшілігінің, Әзірбайжан Республикасының Білім министрлігінің, 

Түрікменстан елшілігінің, «HIRERIGHT» компаниясының, Эстония; «I-

COVER SCREENING LIMITED» компанияларының және Болгария 

сұраныстары).  

Ескерту:  
- 6D020500-Филология мамандығына білім алушыларды тарту 

мақсатында ынталандыру арқылы жүргізілетін жұмыс түрі 

қарастырылмаған; 

 

Жақсарту мақсатында:  

- Университеттің «Тиімділіктің негізгі көрсеткіштері бойынша 

ПОҚ-ы қызметін бағалау» туралы Ережесіне (12.12.2017 ж. №4 

ғылыми кеңестің шешімі) «Қазақ тілі мен әдебиеті» кафедрасының 

оқытушыларына докторанттарды тарту, дайындау, қорғауға 

шығару критерийлерін қосуды қарастыру;  
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Стандарт 5. Профессор-оқытушылар құрамы 

Университеттегі кадр саясаты ЖОО міндеттері мен саясатына сәйкес 

келеді. Университеттің 2017-2021 жылғы  даму стратегиясында кадрларды 

ынталандыру жолымен және отандық, шетелдік ЖОО-нан жоғары білікті 

кадрларды қосымша шақыртумен, университет оқытушыларының сапалы 

құрамының көрсеткішін арттыру бойынша шаралар қарастырылған. 

Университеттің Ішкі еңбек тәртібі ережелеріне сәйкес, жұмысқа қабылдау, 

қызмет бабымен көтеру, марапаттау, жұмыстан босату рәсімдері №06-8/14 

01.02.2016 жылғы Ш. Есенов атындағы КМТИУ-дің еңбекті реттеу Ережесі 

(http://yu.edu.kz/ru/normative-legal-documents/), (http://yu.edu.kz/ru/normative-

legal-documents/) негізінде жүзеге асырылады. 

Кафедраның ПОҚ құрамының сапасы мен саны бойынша көрсеткіштер 

6D020500-Филология білім беру бағдарламасының барлық спектр –

филология саласында жүзеге асыруға қажетті кадр әлеуетінің барлығын 

растайды. 

ПОҚ 2012-2017 жж. кезеңіндегі ПОҚ сапалы және сандық құрамы 

кестеде ұсынылған: 

 
Оқу жылы   Жалпы 

оқытушы-

профессор

лар 

құрамы  

(барлығы) 

Мамандыққ

а  сабақ 

беретін 

ОПҚ саны, 

ғылыми 

дәрежесі 

ғылым 

кандидаты, 

ғылым 

докторы, 

Ph.D 

Негізгі оқытушы-

профессорлар құрамының 

ғылыми атағы барлары:  

PhDдо

к-торы 

Магистр 

академиял

ық 

дәрежелісі 

дәре

желіл

ік%  
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2012-2013 10 10 1 9 1 4 - - 100 

2013-2014 10 10 1 9 1 4 - - 100 

2014-2015 11 11 1 10 1 5 - - 100 

2015-2016 11 11 1 10 1 5 - - 100 

2016-2017 11 11 1 10 1 5 - - 100 

 

Ғылыми дәрежесі мен атағы бар ПОҚ құрамының әлеуеті мемлекеттік 

жалпыға міндетті стандартқа  толық сәйкес келеді. 

Оқытушылардың 6D020500-Филология бағытында дайындау бойынша 

базалық білімдері 100%-ды құрайды. ПОҚ-тың ғылыми атағы мен 

мамандығы, дәріс оқитын пәндер саласы бойынша біліктілігін арттыру 

курсынан өтуі тиісті сертификаттармен расталған және білім беру 

бағдарламасы саласына сәйкес ғылыми-әдістемелік жұмыстары бар. 

Оқытушылардың педагогикалық жүктемесі бір жылға жоспарланған оқу, 

оқу-әдістемелік, ғылыми-зерттеу, тәрбие жұмыстарынан тұрады. 

Оқытушылардың педагогикалық жүктемесі «Оқытушының жеке жұмыс 

жоспары» журналында көрсетілген. Журналда түрлі шаралар тізімі, мерзімі, 

орындалған уақыты туралы есебі нақты берілген. Жеке жұмыс жоспарын оқу 

http://yu.edu.kz/ru/normative-legal-documents/
http://yu.edu.kz/ru/normative-legal-documents/
http://yu.edu.kz/ru/normative-legal-documents/
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жылының басында кафедра меңгерушісі, проректор бекіткен. Оқытушы 

жоспарлаған жұмысының орындалысы мен бағалануы оқу жылының аяғында 

жеке жұмыс жоспарындағы кафедра меңгерушісі қорытындысымен және 

кафедра отырысының хаттамасымен дәлелденеді. 

Университет оқытушыларының педагогикалық жүктемесі мен жеке 

жұмыс жоспарының орындалуы факультет бюросы отырысында, 

университет бойынша жалпы есеп университеттің ғылыми кеңесінде 

қарастырылған. 

Оқытушылардың бағдарламаны жетілдірудегі, білімдік мақсаттар мен 

нәтижелерді анықтаудағы, оқытудың тиімділігін арттырудағы үлесі жоғары 

деңгейде екендігі кафедра құжаттарынан айқын көрініп тұр. 

Университеттің дамыту стратегиясы мен жоспарлы міндеттері 

университеттің  басты кадр саясаты біліктілікті көтеру жүйесі болып 

табылады. Жыл сайын университетте ПОҚ біліктілігін арттыру жоспары 

жасақталады. Негізгі мақсаты – еңбек нарығының сұранысына сай 

оқытушылардың кәсіби және жалпы құзіреттілігін көтеру. 

ПОҚ-тың біліктілігін арттыру білім беру қызметіндегі көрсетілген 

мамандықтар бойынша гуманитарлық, педагогикалық бағыттарда 

жүргізіледі. Кәсіби біліктілікті көтерудің негізгі бағыттары ғылыми-

әдістемелік, ғылыми-зерттеу, әдістемелік-ұйымдастырушылық біліктілікті 

жетілдірумен қатысты. 

Кафедра ПОҚ соңғы бес жылда шетелдік және отандық ғылыми 

басылымдарда жариялануы, оқу процесіне ғылыми зерттеу нәтижелерін 

ендіруі, оқытушылардың импакт-факторлы басылымдарда жариялануы, 

жарияланымдарынан дәйектердердің келтірілуі төмендегі 5.1 диаграммада 

көрсетіліп отыр. 

 
 

Ескерту:жоқ 

       Жақсарту мақсатында: жоқ 
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Стандарт 6. Оқу ресурстары және білім алушыларды  қолдау 

 

6D020500-Филология мамандығының оқытушы құрамы мен білім 

алушыларына қызмет ету университеттің кампустік типтегі заманауи 

материалдық-техникалық базасында жүзеге асырылады.  

Университеттің материалдық-техникалық базасының құрамына 3 оқу-

зертханалық ғимарат, кітапхана, баспа үйі, 2 жабық спорт залы, 2 ашық спорт 

алаңдары, 1стадион, жүзу бассейні бар спорт кешені, 3 жатақхана, тамақтану 

орындары, медициналық кабинет кіреді. Кафедраның материалдық–

техникалық базасы білім беру бағдарламасы бойынша оқу процесін 

қамтамасыз етудің негізгі талаптарына сәйкес келеді. 

Білім алушылардың  білім беру бағдарламасын іске асыруға университет 

базасында 357 орындық ғылыми кітапхана, ПОҚ мен білім алушыларға 

медициналық қызмет көрсететін медициналық орталық бар.  

Кітапхана құрылымында оқу әдебиеттерін ұзақ уақытқа беретін 3 

абонемент залы; көркем әдебиет абонементі; 5 оқу залы;  мерзімді баспасөз 

бен ғылыми әдебиет залы;  электрондық кітапхана; жинақтау бөлімі бар. Оқу 

залдарының барлығы техникамен, жаңа жиһаздармен, сканерлермен 

компьютерлермен жабдықталып, ғаламтор жүйесіне қосылған.Оқу 

залдарында отырғызу орындарының саны: 

 №1 оқу залы – 120, оның ішінде 20 орын компьютермен; 

 №2 оқу залы – 140 оның ішінде 35орын компьютермен; 

 №3 оқу залы– 15, оның ішінде 5 орынкомпьютермен; 

 №4 оқу залы– 25 оның ішінде 10 орын компьютермен; 

 №5 оқу залы – 16 олардың ішінен 10 орын компьютермен; 

 Зал ғылыми әдебиеттер мен мерзімді басылымдар – 20; 

 Электрондық кітапхана – 21; 

 Залы, командалық жұмыс – 17. 

Докторанттарға білім бағдарламасын меңгеруге көмек беретін білікті 

эдвайзерлер, кеңесшілері бар құрылымдық бөлімдер, докторанттарды қолдау 

қызметтері жақсы жолға қойылған. 

Кафедраға тиесілі оқу зертханалары мен кабинеттердің жалпы көлемі 

183,4 м2құрайды. Аудиториялар мультимедиялық проектор мен магнит 

тақтасы мен қамтылған. Барлық лекция және тәжірибелік сыныптарда 

интернетке  шығу мүмкіндігі бар компьютерлер саны жеткілікті, олар оқу 

үдерісінде пайдаланып кафедраның компьютер қорына тіркелген. 

Қазіргі уақытта Ш. Есенов атындағы КМТИУ кітапханасында барлық 

білім саласы бойынша 100 000-нан астам басылымдарға қолжетімділікті 

қамтамасыз ететін «Университеттік кітапхана» онлайн КЭЖ-ге ашық тестілік 

мүмкіндік берілген. Ол 400-ден астам баспалар білім алушыларды негізгі 

және курстары бір бейінді пәндер бойынша басылымдармен қамтамасыз 

етеді. Бүгінде кітапхана барлық талаптарға сай және университеттің білім 

беруінің толық цикліне сәйкес келеді. 
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Ғылыми кітапхананың кітап қоры 450 012 дана кітапты құрайды. Оқу 

әдебиет қоры – 395 292 дана (87%), ғылыми әдебиет–47 167дана (10%), 

көркем әдебиет –7553 дана (3%). Білім беру бағдарламасы бойынша 

6D020500-Филология мамандығы бойынша оқу үдерісін жүргізу үшін 

кітаптар мен оқулықтардың  саны жеткілікті.  

Соңғы бес жылда жұмсалған қаражат төмендегі кестеде көрсетіліп отыр: 

Кесте  6.1  Оқулықтар  сатып алуға  жұмсалған  қаражат көлемі 

 
 

Кітапханалық библиографиялықүдерістерді компьютерлендіру 

автоматтандырылған кітапханалық «КАБИС Standard» (Қазақ 

Автоматтандырылған Кітапханалық-Ақпараттық Жүйесі)негізінде жүзеге 

асырылуда. Электронды каталог жаңа түсімдердің есебінен үнемі 

жаңартылып, оған қол жеткізу кітапхананың сайты http://lib.kguti.kz арқылы 

қамтамасыз етіледі. Электронды ресурстардың оқу залында 101 компьютер 

білімгерлер пайдалануына  бейне- және аудио кассеталар коллекциясының 

CD және DVD-3821 бірлігі берілген. 

Университет кітапханасында «Филология» мамандығы бойынша қазіргі 

заманғы оқулықтар мен әдебиеттердің саны жеткілікті. 

 

Кесте - Оқулықтармен ғылыми әдебиеттер қоры 

Оқу жылы 
жиы

ны 

Оның ішінде Эл. 

оқулық оқулықтар Ғылыми әдебиет 

2013-2014 2561 981 1580 - 

2014-2015 1004 946 58 - 

2015-2016 1020 900 120 - 

981 946
900

205

81

1580

58
120 106 79

1 2 4 0
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оқулықтар ғылыми әдебиет эл.оқулық

http://lib.kguti.kz/
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2016-2017 311 205 106 - 

2017-2018 160 81 79 188 

 

«Филология» мамандығы мамандығының докторанттары мен ПОҚ 

компьютер сыныптарында жұмыс жасауға мүмкіндіктері бар. Кабинеттер 

соңғы үлгідегі, ғаламтор жүйесіне қосылған компьютерлермен 

жабдықталған. Білім алушылардың барлық компьютер сыныптарында және  

кітаби, ғылыми кітапхананың электронды каталогымен, ғаламтор 

ресурстарымен жұмыс жасауға толық мүмкіндіктері бар.  

Университетте білім алушылар мен оқытушылардың білім беру 

бағдарламаларын ақпаратпен қамтудың бірегей жүйесі орнатылған (Web-сайт 

негізінде), ПОҚ, қызметкерлер мен білім алушыларға ғаламторға шығу 

мүмкіндіктерін пайдалануда   Wi-Fi нүктелері орнатылған.  

Университетте зертханалық жабдықтарды, оқу әдебиетін, мерзімдік 

басылымдарды, ақпараттық ресурстарды, компьютерлерді алуға бөлінетін 

қаржыландыру көрінісі төмендегідей: 

 

Кесте - Университет бойынша қаражатты пайдалану динамикасы 

Қаржы бөлінген нысандар 

атаулары  

 

Жылдарға бөлінген қаражат көлемі 

(мың.тенге) 

2013 2014 2015 2016 2017 

Қайта жөндеу, құрылыс 

жұмыстарының көлемі  

174950 11931

1 

98599 2298

5 

13432

0 

Оқу жиһазын және оқу-

зертханалық жабдықтарды сатып 

алу  

10661 9272 11379 918 642 

Компьютер техникасы мен 

мультимедиялық жабдықтарды 

сатып алу  

13781 31588 11273 1680 1381 

Сатып алынатын оқу-әдістемелік 

оқулықтарға бөлінген қаражат 

көлемі  

25337 15512 17922 4656 7364 

 

«Қазақ тілі мен әдебиеті» кафедрасының материалдық-техникалық 

базасы 6D020500-Филология мамандығы бойынша білім алушыларды 

даярлаудың негізгі талаптарын қанағаттандырады. 

 

Ескерту:-жоқ 

        

Жақсарту мақсатында: жоқ 
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Стандарт 7. Қоғамды ақпараттандыру 

 

Білім беру бағдарламасының саны, оның мазмұны мен негізгі 

құзіреттілігінің сипаты, профессор-оқытушылар құрамы туралы объективті 

ақпарат пен олардың жеке беттері туралы мәліметтер университеттің 

сайтында орналасқан. Университеттің білім бағдарламалары арқылы тұрақты 

түрде университет қызметі мен білім алушылардың, ПОҚ-тың жетістіктері 

турлы ақпараттар республикалық, облыстық басылымдарда  

(«Комсомольская правда», «Маңғыстау», «Огни Маңғыстау», «Лада», 

«Тумба») шығарылады. 

Көпшілік қауымды ақпараттандыру үдерісіне жауапты болып 

университеттің Ақпараттық орталығы танылады. Қауымдастықты 

ақпараттандыру үдерісіне атсалысушылар ретінде ректорат, қабылдау 

комиссиясы, оқу бөлімі, студенттерді жұмысқа орналастыру және сараптау 

бөлімі, кафедра, факультет декандары, жастар орталығы және т.б. да 

университет қызметкерлері танылады. Жалпы білім беру бағдарламасының 

бағыт-бағдары білім алушының жеке кабинетінде, «Білім алушы» модулінде 

және университет сайтының «Тіркеуді басқару» бөлімінде көрсетілген. 

«Білім беру» бөлімінің «Бакалавриат» бөлігінде жалпы білім беру 

бағдарламасы (мамандықтардың атауы, шифр, оқу мерзімі, дәрежесі) жайлы 

толыққанды әрі жан-жақты ақпарат берілген. «Магистратура», 

«Докторантура РһD» бөлімінде жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру 

бағдарламалары (магистратура және докторантура) жайлы толыққанды әрі 

жан-жақты ақпарат (мамандықтардың атауы, шифр, оқу мерзімі, 

академиялық дәрежесі, бағыт-бағдары жайлы ақпарат) берілген. 

Ш.Есенов атындағы Каспий мемлекеттік технологиялар және 

инжиниринг университетінің  www.yu.edu.kz ресми сайты үлкен рөл 

атқарады. Сайттың ақпараттық қоры ашық әрі жалпыға қолжетімді болып 

табылады. Университет сайтында мынадай ақпараттар қарастырылған: 

университеттің білім беру мекемесі ретіндегі жалпы ақпараты; білім беру 

бағдарламалары мен бағдарламалар бойынша күтілетін нәтижелер жайлы 

ақпараттық материалдар, оқу формалары жайлы, университетке оқуға түсу 

жайлы ережелер; оқу үдерісін ұйымдастыру бойынша материалдар; ғылыми 

және инновациялық іс-әрекеттер, университеттің халықаралық қарым-

қатынастары жайлы материалдар; электронды кітапханалық қор; 

университеттің түрлі құрылымдық бөлімдерінің, орталықтарының, 

кафедралары мен факультеттерінің және институттарының әрекет ету саласы 

бойынша тақырыптық материалдарды таңдауға мүмкіндік; университеттің 

ағымды өміріндегі жайттар, университетте өткізілген іс-шаралар, 

жаңалықтар архиві жайлы материалдар. 

Абитуриенттер мен студенттерді ақпараттандыру үшін ақпараттық 

стендтер қолданылады. «Талапкер» ақпараттық стендтері бар, №2 оқу 

корпусына кіре беріс жерде университеттің бакалавриат, магистратура және 

докторантура бағдарламалары жайлы ақпараттық стендтер орналасқан. 

http://www.yu.edu.kz/
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Сонымен қатар  жыл сайын қабылдауды ұйымдастыру және ақпараттарды 

тасымалдау  бөлімі арқылы  жоғары және жоғары білім беруден кейінгі білім 

беру  университеттің әрбір факультеті мен мамандықтары жайлы буклеттер 

мен әдістемелер республиканың барлық облыстарына университет логотипі 

басылған күнтізбелер, қаламдар, пакет және сөмкелер, бейсболк және 

күртешелер пошта арқылы жіберілу жұмыстары жақсы жолға қойылған. 

Жоғары оқу орны жайлы толық ақпарат газет-журналдарда және  

университет кампусындағы баннерлерде және қаланың орталық көшелерінде 

орналасқан. Мәселен, 2016-2017 оқу жылында оқу орны жайлы ақпарат 

мынадай ақпарат құралдарында жарияланған:  

- шетелдік БАҚ – 31; 

- қазақстандық БАҚ – 62; 

- теледидарда – 10; 

- газетте – 105; 

- радиода – 7; 

- ақпараттық порталдарда – 120; 

- университет сайтында–  730; 

- әлеуметтік желілерде – 850. 

Жалпы білім беру бағдарламасына қызмет ететін ПОҚ-ның мәліметтер 

қоры жасақталған. Қор жыл сайын жаңартылады. Университеттің сайтында 

тағайындалатын академиялық дәрежелер жайлы толық ақпарат берілген, 

оқыту үдерісінде қолданылатын іс-шаралар, бағалау критерилері, үлгерім 

пайызы, сондай-ақ бітіруші түлектер мен олардың жұмысқа орналасу 

мүмкіндігі жайлы материалдар орналасқан. 

Білім алушылар немесе ата-аналар, жұмыс берушілер және т.б. 

университет өміріне байланысты жеке сұрағы бар азаматтар ректор 

қабылдауына жазыла алады. Барлық сұрақтардың дер кезінде шешілуі кез 

келген жұмыс күнінде жүргізіледі. Жаңа технологиялардың дамуына сәйкес 

университет басшысы Facebook, Іnstagram, ректор блогы арқылы 

студенттермен үнемі байланыста болу жағы жақсы жолға қойылған. 

Университет биліктің мемлекеттік және муниципалды органдарымен, 

білім беру мекемелерімен және ұйымдарымен, кәсіби ассоциациялармен, 

бітіруші түлектермен тығыз қарым-қатынаста бірлесе жұмыс атқаруда. 

 

Ескерту: - 

 

       Жақсарту мақсатында:  

- 6D020500-Филология мамандығына білім алушыларды тарту 

мақсатында батыс өңірінде (Орал, Атырау, Ақтөбе) және 

Маңғыстау облысының оқу орындарына арнайы бағытталған 

ақпараттық  жұмыстарды жүргізуді жолға қою қажет; 
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ТАРАУ 3 

ҚОРЫТЫНДЫ 

Бақылау қорытындысы бойынша сараптамалық топтың ескертулері мен 

жақсарту мақсатындағы ұсыныстары: 

 

Стандарт 1. Білім беру бағдарламасының мақсаттары мен сапаны 

қамтамасыз ету саласындағы  саясаты -  сәйкесімділік деңгейі:  сәйкес келеді 

 

Ескерту:жоқ 

Жақсарту мақсатында: жоқ 

Жағымды жағы: - 

 

Стандарт 2. Білім беру бағдарламаларын әзірлеу, бекіту және 

ақпараттарды басқару -  сәйкесімділік деңгейі:  сәйкес келеді 

 

Ескерту: - 

Жақсарту мақсатында: 

Білім беру бағдарламасын әзірлеуде білім алушылар мен мүдделі 

тараптарды көбірек тартуды ұсынады; 

Білім беру бағдарламасы мазмұнын шетелдік алдыңғы қатарлы білім 

беру ұйымдарының сәйкес келетін білім беру бағдарламаларымен үйлесіміне 

қол жеткізу.  

Жағымды жағы: - 

 

Стандарт 3. Білім алушыларға бағытталған оқыту, білім беру және  

бағалау -  сәйкесімділік деңгейі:  сәйкес келеді 

 

Ескерту: - 

Жақсарту мақсатында: жоқ 

 

Стандарт 4. Білім алушыларды қабылдау, үлгерім, тану және 

сертификаттау -  сәйкесімділік деңгейі:  елеусіз ескерту  

 

Ескерту:  
6D020500-Филология мамандығына білім алушыларды тарту 

мақсатында ынталандыру арқылы жүргізілетін жұмыс түрі 

қарастырылмаған; 

Жақсарту мақсатында: 
Университеттің «Тиімділіктің негізгі көрсеткіштері бойынша ПОҚ-ы 

қызметін бағалау» туралы Ережесіне (12.12.2017 ж. №4 ғылыми кеңестің 

шешімі) «Қазақ тілі мен әдебиеті» кафедрасының оқытушыларына 

докторанттарды тарту, дайындау, қорғауға шығару критерийлерін қосуды 

қарастыру;  
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Стандарт 5. Профессор-оқытушылар құрамы -  сәйкесімділік деңгейі:  

сәйкес келеді 

 

Ескерту: жоқ 

       Жақсарту мақсатында: жоқ 

 

Стандарт 6. Оқу ресурстары және білім алушыларды  қолдау -  

сәйкесімділік деңгейі:  сәйкес келеді 

 

Ескерту:жоқ 

       Жақсарту мақсатында: жоқ 

 

Стандарт 7. Қоғамды ақпараттандыру -  сәйкесімділік деңгейі:  сәйкес 

келеді 

 

Ескерту: жоқ 

       Жақсарту мақсатында:  

6D020500-Филология мамандығына білім алушыларды тарту 

мақсатында батыс өңірінде (Орал, Атырау, Ақтөбе) және Маңғыстау 

облысының оқу орындарына арнайы бағытталған ақпараттық  

жұмыстарды жүргізуді жолға қою қажет; 
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Приложение 1. 

ПРОГРАММА 

внешнего аудита экспертной группы НКАОКО в РГП на ПХВ «Каспийский 

государственный университет технологий и инжиниринга имени Ш. Есенова» 

по специализированной (программной) аккредитации образовательных программ по 

кластеру №1 

по специальностям 5В011400 – История, 5В011800 – Русский язык и литература, 5В010800 – 

Физическая культура и спорт, 5В010200 – Педагогика и методика начального обучения, 6М010200 

– Педагогика и методика начального обучения, 6D020500 – Филология,  

5В011600 – География, 5В090200 – Туризм. 

 

Время Мероприятие Участники Место 

15.04.2018 

по 

расписанию 

Заезд членов экспертной группы  Гостиница 

День первый, 16 апреля 2018 года 

8.00-9.00 Трансфер до вуза  Р, ЭГ, К Главный корпус, 

зал заседаний, 15 

этаж 

9.00-9.40 Размещение экспертов в рабочем 

кабинете ВЭК. Вводное совещание, 

брифинг для экспертов 

Р, ЭГ, К Главный корпус, 

зал заседаний, 15 

этаж 

9.40-10.10 Интервью с ректором КГУТИ имени 

Ш.Есенова 
Р, ЭГ, К, ректор Кабинет ректора 

10.10-10.50 Интервью с проректорами университета Р, ЭГ, К, проректоры Главный корпус, 

зал заседаний, 15 

этаж 

11.50-11.00 Обмен мнениями членов экспертной 

группы 
Р, ЭГ, К  Главный корпус, 

зал заседаний, 15 

этаж 

11.00-11.40 Интервью с  деканами и заведующими 

кафедрами аккредитуемых ОП 
Р, ЭГ, К, деканы, 

заведующие 

кафедрами 

Главный корпус, 

зал заседаний, 15 

этаж 

11.40-12.50 Визуальный осмотр учебных корпусов и 

кафедр по направлениям аккредитуемых 

программ «Физическое воспитание и 

спорт», «Педагогика и психология»,  

«Казахский язык и литература», 

«Биология и география».  

Выборочное посещение структурных 

подразделений: отдел регистрации, 

Р, ЭГ,  К, деканы, 

заведующие 

кафедрами 

ГУК, павильон Г, 

учебный корпус №3 
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учебно-методический отдел, 

международный отдел, библиотека, 

пунктов питания, медицинского пункта.  

12.50-13.00 Обмен мнениями членов экспертной 

группы 
Р, ЭГ, К  Главный корпус, 

зал заседаний, 15 

этаж 

13:00-14:00 Обед  Р, ЭГ, К  Главный  корпус, 

15 этаж 

14:00-14.40 Интервью с руководителями  

департаментов, структурных 

подразделений,  библиотеки,  

институтов 

Р, ЭГ, К, руководители 

департаментов, 

структурных 

подразделений, 

библиотеки, 

институтов 

Главный корпус, 

зал заседаний, 15 

этаж 

 

14.40-15.30 Встреча со студентами и магистрантами 

по направлениям аккредитуемых 

образовательных программ 

Р, ЭГ, К, студенты, 

магистранты  
   Главный корпус, 

конференц-зал, 2этаж 

15.30-15.45 Обмен мнениями членов экспертной 

группы 
Р, ЭГ, К  Главный корпус, 

зал командной 

работы, 1 этаж 

15.45-16.35 Встреча с ППС кафедр по направлениям 

аккредитуемых образовательных 

программ  

Р, ЭГ, К, 

ППС кафедр 

Главный корпус, 

Атриум, 

1 этаж 

16.35-17.15 Встреча с выпускниками по 

направлениям аккредитуемых 

образовательных программ 

Р, ЭГ, К,  

выпускники 

Главный корпус, 

конференц-зал, 2этаж 

17.15-17.30 Обмен мнениями членов экспертной 

группы 
Р, ЭГ, К  Главный корпус, 

зал заседаний, 15 

этаж 

17:30-18:15 Встреча с работодателями по 

направлениям аккредитуемых 

образовательных программ 

Р, ЭГ, К,  

работодатели 

Главный корпус, 

зал заседаний, 15 

этаж 

18:15-19:00 Подведение итогов, подготовка к 

следующему дню 
Р, ЭГ, К  Главный корпус, 

зал заседаний, 15 

этаж 

19:00-20:00 Ужин Р, ЭГ, К Главный корпус, 

15 этаж 

20:00-20:30 Трансфер до гостиницы Р, ЭГ, К   
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День 2-й: 17 апреля 2018 года. 

8:15-9:00 Трансфер до вуза Р, ЭГ, К  

9:00-13:00 Изучение документации кафедр и 

выборочное посещение учебных занятий 

по направлениям аккредитуемых 

программ, посещение баз практик 

Р, ЭГ, К, деканы, 

заведующие 

кафедрами, ППС, 

сотрудники 

 

13:00-14:00 Обед  Р, ЭГ, К Главный корпус, 

15 этаж 

14:00-16:00 Изучение документации кафедр по 

направлениям аккредитуемых программ.  

Выборочное приглашение проректоров 

по направлениям, директоров 

департаментов. 

Р, ЭГ, К, деканы, 

заведующие 

кафедрами 

Главный корпус, 

Зал заседаний, 15 

этаж 

16:00-18:00 Работа ЭГ: разработка рекомендаций, 

подготовка отчета 
Р, ЭГ, К Главный корпус, 

Зал заседаний, 15 

этаж 

18:00-18:30 Встреча с руководством, представление 

предварительных результатов и 

рекомендаций 

Р, ЭГ, К Главный корпус, 

зал заседаний, 15 

этаж 

19:00-20:00 Ужин Р, ЭГ, К Главный корпус, 

15 этаж 

20:00-20:30 Трансфер до гостиницы Р, ЭГ, К  

По 

расписанию 
Отъезд экспертов Р, ЭГ, К Гостиница 

Обозначения: Руководитель экспертной группы – Р; экспертная группа – ЭГ; координатор – К 
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Приложение 2. 
УЧАСТНИКИ ИНТЕРВЬЮ 

Ответственное лицо вуза за проведение специализированной аккредитации 

№ Ф. И. О. Должность Ученая степень и звание 

 Жумурова 

Айсулу  

Кыдыровна  

Начальник отдела 

стратегического 

планирования, рейтинга и 

аккредитации 

 Доцент, к.э.н 

 

Список руководства КГУТИ имени Ш.Есенова 

№ Ф. И. О. Должность Ученая степень и 

звание 

Контактные 

телефоны 

(рабочий), код 

8(7292) 

 Ахметов  

Берик  

Бахытжанович 

Ректор Кандидат технических 

наук, академик 

международной 

академии 

информатизации 

 

1.  Сейдалиев  

Аскар  

Абиевич 

Проректор по учебно-

методической работе 

К.т.н., доцент  

2.  Нурмаганбет Ермек  

Талантович 

Проректор по науке и 

интернационализации 

К.ю.н., доктор 

философии (PhD), 

ассоциированный 

профессор 

 

3.  Джолдасбаева 

Гульсара Узбековна 

Проректор по 

воспитательной и 

социальной работе 

К.э.н., доцент  

 

1.  Баярыстанова 

Эльмира 

Тимирхановна 

Директор 

административного 

департамента 

К.п.н., доцент  

2.  Батыков  

Нурболат 

Тулегенович 

Директор департамента 

по хозяйственной 

деятельности 

К.т.н.  

3.  Досумбекова  

Гульжан  

Главный бухгалтер   
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Кайдаровна 

4.  Абошева 

Гаухар  

Кубаисовна 

Директор библиотеки   

5.  Жамилова 

Жамал  

Бкаевна 

Начальник отдела 

кадров 

  

6.  Сарсенов  

Асылбек  

Адилбаевич 

Начальник отдела 

хозяйственного 

обеспечения 

  

7.  Макулов 

Кайырбек  

Калдамбекович 

Начальник отдела 

организации приема и 

электронного 

сопровождения 

К.э.н., 

ассоциированный 

профессор 

 

8.  Бостанова  

Ардак  

Муратовна 

Начальник учебно-

методического отдела 

  

9.  Сармашева 

Куляш  

Конировна 

Начальник отдела по 

воспитательной и 

социальной работе 

  

10.  Жумурова 

Айсулу  

Кыдыровна 

Начальник отдела 

стратегического 

планирования рейтинга 

и аккредитации 

К.э.н., доцент  

11.  Жапарова 

Алтынай  

Умирзаковна 

Начальник отдела 

регистрации 

  

12.  Турымбетов  

Турсынбай  

Абдибекович 

Начальник отдела 

науки и 

предпринимательства 

К.т.н., доцент  

13.  Мошенец  

Антон 

Владимирович 

Начальник отдела 

информационных 

технологий 

  

14.  Жумабаева  Начальник 

международного отдела 

Доктор философии 

(PhD), старший 
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Лаула  

Орынбасаровна 

преподаватель 

15.  Ержанова  

Сандигуль 

Бакшакбаевна 

Начальник отдела 

творчества молодежи 

  

16.  Гусманова  

Айгуль 

Гайнуллаевна 

Директор института 

непрерывного 

образования 

К.т.н., профессор  

17.  Истелеуов Нурлан 

Накимжанович 

Директор научно-

исследовательского 

института 

  

 

Деканы и заведующие кафедрами 

№ Ф. И. О. Должность, структурное подраздение 

 Кулиманова Маржангуль  

Рахашовна 

Декан факультета «Социально-гуманитарная 

подготовка» 

1.  Абланова Эльвира  

Амангельдиевна 

Заведующая кафедрой «История и СГД» 

2.  Адамбаева Гульбаршын  

Минбаровна 

Заведующая кафедрой «Языковые дисциплины» 

3.  Мендалиев Балгабай  

Мырзабаевич 

Заведующий кафедрой «Физическое воспитание и 

спорт» 

4.  Кошимова Бибатпа Амирхановна Декан факультета «Педагогика» 

5.  Аренова Асыл Хадыржановна  Заведующая кафедрой «Педагогика и психология» 

6.  Отарова Акмарал Нургожаевна Заведующая кафедрой «Казахский язык и литература» 

7.  Бисенова Лаура Есеновна Заведующая кафедрой «Биология и география» 

Преподаватели   

№ Ф. И. О. Должность, кафедра Ученая степень и звание, E-mail, 

моб. тел. 

1.  Табылдиева Орынгул 

Дүйсенбаевна 

Доцент кафедры «История 

Казахстана и СГД» 

к.и.н., доцент,  

2.  Буянова 

Людмила Леонидовна 

Доцент кафедры «История 

Казахстана и СГД» 

к.и.н., доцент,  

3.  Едилханова Светлана Доцент кафедры «История к.и.н., доцент,  
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Алкажановна Казахстана и СГД» 

4.  Мамбетова Алтынай 

Ибрагимовна 

Доцент кафедры «История 

Казахстана и СГД» 

к.к.н., доцент,  

5.  Бекешов Сарсенғали 

Сағызбайұлы 

Доцент кафедры «История 

Казахстана и СГД» 

к.и.н., доцент,  

6.  Кильдякова Елена 

Николаевна 

Старший преподаватель 

кафедры «История 

Казахстана и СГД» 

 

7.  Бекенжанова Айнаш 

Алтынмұратқызы 

Старший преподаватель, 

Кафедра «История 

Казахстана и СГД» 

 

8.  Қамиева Гүлфарида 

Бағытжанқызы 

Старший преподаватель, 

Кафедра «История 

Казахстана и СГД» 

 

9.  Өтесова Гүлнар 

Екпінқызы 

Старший преподаватель, 

Кафедра «История 

Казахстана и СГД» 

 

10.  Исаева Ляззат 

Ныгметовна 

Старший преподаватель, 

Кафедра «История 

Казахстана и СГД» 

 

11.  Есетова Гулзира 

Буркитовна 

Старший преподаватель, 

Кафедра «История 

Казахстана и СГД» 

 

12.  Таңат  Ақбөбек 

Сатыбалдықызы 

Старший преподаватель, 

Кафедра «История 

Казахстана и СГД» 

 

13.  Ережепова Римма 

Гизатуллаевна 

Старший преподаватель, 

Кафедра «История 

Казахстана и СГД» 

 

14.  Бисингалиева Ирина 

Владимировна 

Доцент кафедры «Языковые 

дисциплины» 

к.п.н.,доцент ВАК, 

 

15.  Кадирова Бибигуль 

Нурмухановна 

Доцент кафедры «Языковые 

дисциплины» 

к.п.н.,доцент, 

 

16.  Блатова  Саньят 

Мустапаевна 

Доцент кафедры «Языковые 

дисциплины» 

к.ф.н.,доцент,    

 

17.  Сарсенова Сайра  

Еркебаевна 

Доцент кафедры «Языковые 

дисциплины» 

к.ф.н.,доцент,   

 

18.  Битикова Алмагуль 

Исмаиловна 

Старший преподаватель 

кафедры «Языковые 

дисциплины» 

магистр,   
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19.  Каметова Раушан  

Маратовна 

Старший преподаватель 

кафедры «Языковые 

дисциплины» 

магистр,  

 

20.  Аймуханова Алма  

Алтынбековна 

Старший преподаватель 

кафедры «Языковые 

дисциплины» 

магистр,  

 

21.  Кадрбай Айнара  

Кадрбаевна 

Старший преподаватель 

кафедры «Языковые 

дисциплины» 

 

22.  Кукыбаева Дина 

Героевна 

Старший преподаватель 

кафедры «Языковые 

дисциплины» 

 

23.  Мендалиев Балгабай 

Мырзабаевич 

Заведующий кафедрой 

«Физическое воспитание и 

спорт» 

К.п.н., доцент  

24.  Ахметов Нурсапа 

Абдикеримович 

Доцент кафедры 

«Физическое воспитание и 

спорт» 

К.п.н., доцент  

25.  Кыстаубаева Кундыз 

Тазабаевна 

Старший преподаватель 

кафедры «Физическое 

воспитание и спорт» 

 

26.  Яхьяева Марина  

Михайловна 

Старший преподаватель 

кафедры «Физическое 

воспитание и спорт» 

 

27.  Калиева Нурбиби 

Маратовна 

Старший преподаватель 

кафедры «Физическое 

воспитание и спорт» 

 

28.  Садуахасова Айгул  

Бекежановна 

Старший преподаватель 

кафедры «Педагогика и 

психология» 

 

29.  Жарылгасова Перуза 

Есенгалиевна 

Старший преподаватель 

кафедры «Педагогика и 

психология» 

 

30.  Нурмухаметова Раушан 

Амирхановна 

Доцент кафедры 

«Педагогика и психология» 

к.п.н доцент  

31.  Махметова Сауле 

Дюсеновна 

Старший преподаватель 

кафедры «Педагогика и 

психология» 

 

32.  Жангозиева Манет 

Салыкбаевна 

Старший преподаватель 

кафедры «Педагогика и 

психология» 

 

33.  Калиева Эльмира 

Измухановна 

Профессор кафедры 

«Педагогика и психология» 

к.п.н, доцент 
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34.  Егенисова Алмажай 

Кулжановна 

Профессор кафедры 

«Педагогика и психология» 

к.п.н доцент  

 

35.  Кабакова Мейрамгул 

Болмановна 

Старший преподаватель 

кафедры «Педагогика и 

психология» 

 

36.  Кокшеева Зайни 

Таласовна 

Профессор кафедры 

«Педагогика и психология» 

к.п.н доцент  

 

37.  Отарова Ақмарал 

Нұрғожақызы 

Заведующая кафедрой 

«Казахский язык и 

литература» 

 

38.  Нурдаулетова Бибайша 

Ильясовна 

Профессор кафедры 

«Казахский язык и 

литература» 

 

39.  Қамарова Нағбду 

Султансихқызы 

Профессор кафедры 

«Казахский язык и 

литература» 

 

40.  КабыловАдилет 

Дыбысович 

Профессор кафедры 

«Казахский язык и 

литература» 

 

41.  ЖеткизгеноваАлия 

Тугелбаевна 

Доцент кафедры «Казахский 

язык и литература» 

 

42.  Ақбердиева Балкенже 

Кондыбаевна 

Доцент кафедры «Казахский 

язык и литература» 

 

43.  Қобланов Жоламан 

Таубаевич 

Доцент кафедры «Казахский 

язык и литература» 

 

44.  Карымсакова Бақытнур 

Абдумухановна 

Доцент кафедры «Казахский 

язык и литература» 

 

45.  Демеев 

Ахмет 

Демеевич 

Доцент кафедры «Биология и 

география» 

к.г.н.,  

 

46.  Сагиндыкова 

Эльвира 

Умировна 

Доцент кафедры «Биология и 

география» 

к.п.н 

 

47.  Жидебаева Айнур 

Ербулаткызы 

Старший преподаватель 

кафедры «Биология и 

география» 
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48.  Серикбаева Айгул Старший преподаватель 

кафедры «Биология и 

география» 

 

49.  Байискакова Карлыгаш 

Алимбековна 

Старший преподаватель 

кафедры «Биология и 

география» 

 

50.  Низаматдинова Жулдыз 

Скаховна 

Старший преподаватель 

кафедры «Биология и 

география» 

 

51.  Мамаева 

Жантуре Жакишевна 

Доцент кафедры «Биология и 

география» 

к.п.н,  

 

52.  Умирбаева 

Зоя 

Чекебаевна 

Доцент кафедры «Биология и 

география» 

к.б.н,  

 

53.  Джонова 

Зита 

Старший преподаватель 

кафедры «Биология и 

география» 

 

Студенты  

№ Ф. И. О. Специальность, курс, (GPA) Контактный телефон, E-

mail, моб.тел. 

1. 1 
Айтқұлова Мәдина 

Болатбайқызы 

5В011400-История, 2-курс,   

2.  
Аманқос Алтынай 

Дінмұхамметқызы 

5В011400-История, 2-курс,   

3.  
Атакозина Назерке 

Мұратқызы 

5В011400-История, 2-курс,   

4.  
Бектілеу Бекзат 

Мәдиұлы 

5В011400-История, 2-курс,   

5.  

Досекеев Ахмет  

Довлетбаевич 

5В011400-История, 2-курс,   

6.  
Ермуханова Сара 

Абдрахмановна 

5В011400-История, 2-курс,   

7.  
Есенгалиева Жұлдыз 

Тоқтабайқызы 

5В011400-История, 2-курс,   

8.  
Есқалиева Іңкәр 

Құдайбергенқызы 

5В011400-История, 2-курс,   

9.  
Жасұлан Болатбек 

Жасұланұлы 

5В011400-История, 2-курс,   

10.  Кошкарова Айгерим 5В011400-История, 2-курс,   
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Микебаевна 

11.  
Нурбосын Әсем 

Қощықызы 

5В011400-История, 2-курс,   

12.  
Самал Әсемай 

Салимқызы 

5В011400-История, 2-курс,   

13.  
Султанова Перизат 

Полатбековна 

5В011400-История, 2-курс,   

14.  
Ханыбыллаева Жансая 

Амантаевна 

5В011400-История, 2-курс,   

15.  
Брагина Елизавета 

Евгеньевна 

5В011800-Русский язык и литература, 

2-курс, 
 

16.  
Дузелбаев Алтынбек 

Аралбайұлы 

5В011800-Русский язык и литература, 

2-курс,  
 

17.  
Жайықов Әсет 

Мәуленұлы 

5В011800-Русский язык и литература, 

2-курс,  

 

18.  
Жалғасова Ұлпан 5В011800-Русский язык и литература, 

2-курс,  

 

19.  
Жолдасова Жаркын 

Ильяскызы 

5В011800-Русский язык и литература, 

2-курс,  

 

20.  
Конарбаева Камила 

Исакуловна 

5В011800-Русский язык и литература, 

2-курс,  

 

21.  
Кенганов Руслан 

Балтабекұлы 

5В011800-Русский язык и литература, 

2-курс,  

 

22.  
Қалилаева Нұрайна 

Қуралбайкызы 

5В011800-Русский язык и литература, 

2-курс,  

 

23.  
Мейлисова Кундыз 

Мураткызы 

5В011800-Русский язык и литература, 

2-курс,  

 

24.  
Назаркулова Асемай 

Муратбайкызы 

5В011800-Русский язык и литература, 

2-курс, 

 

25.  
Новрузбаева Аймандай 

Новрузбаевна 

5В011800-Русский язык и литература, 

2-курс,  

 

26.  
Сақтаганова Айгерім  5В011800-Русский язык и литература, 

2-курс,  

 

27.  
Танатарова Роза 

Майрамбаевна  

5В011800-Русский язык и литература, 

2-курс,  

 

28.  
Уритаева Нуржамал 5В011800-Русский язык и литература, 

2-курс,  

 

29.  
Cуюншалиев Азамат 

Адилович 

5В010800-Физическая культура и 

спорт, 4 курс,  
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30.  
Қарабалаев Абылай 

Абылович 

5В010800-Физическая культура и 

спорт, 4 курс,  

 

31.  
Ниетуллаев Алмат 

Урунбасарович 

5В010800-Физическая культура и 

спорт, 3 курс, 

 

32.  
Қабылова Айгерім 

Мұхамбетқызы 

5В010800-Физическая культура и 

спорт, 3 курс,  

 

33.  
Осербаева Жазира 

Майрамбаевна 

5В010800-Физическая культура и 

спорт, 2 курс,  

 

34.  
Садуова Айнур 

Мұхтарқызы 

5В010200-Педагогика и методика 

начального обучения, 1 курс,  

 

35.  
Омаргалиева 

Мейрамгул Асқанқызы 

5В010200-Педагогика и методика 

начального обучения, 1 курс,  

 

36.  
Ұлықбаева Гүлдана 

Сәрсенқызы 

5В010200-Педагогика и методика 

начального обучения, 1 курс,  

 

37.  
Игилманова Ақшолпан 

Полатқызы 

5В010200-Педагогика и методика 

начального обучения, 1 курс,  

 

38.  
Сапабекова Айткгул  

Джолдасбаевна 

5В010200- Педагогика и методика 

начального обучения, 1 курс,  

 

39.  
Алиева Айдана 

Асқарқызы 

5В010200-Педагогика и методика 

начального обучения, 2 курс,  

 

40.  
Азанқалыева Ақмарал 

Тоқсанқызы 

5В010200-Педагогика и методика 

начального обучения, 2 курс,  

 

41.  
Жамашова Амангүл 

Түкібайқызы 

5В010200-Педагогика и методика 

начального обучения, 2 курс,  

 

42.  
Ибрахимова Арайлым 

Куванчқызы 

5В010200-Педагогика и методика 

начального обучения, 2 курс,  

 

43.  
Набиханова Мадина 

Батырғалиқызы 

5В010200-Педагогика и методика 

начального обучения, 2 курс,  

 

44.  
Аманова Аяжан 

Бисенбеевна 

5В010200-Педагогика и методика 

начального обучения, 4 курс,  

 

45.  
Әбдіразақова Ботагөз 

Аймұратқызы 

5В010200-Педагогика и методика 

начального обучения, 4 курс,  

 

46.  
Боранбай Әсия 

Нұрсейітқызы 

5В010200-Педагогика и методика 

начального обучения, 4 курс,  

 

47.  
Бақбергенова 

Таңшолпан Бакытқызы 

5В010200-Педагогика и методика 

начального обучения, 4 курс,  

 

48.  
Бекібай Гүлзада 

Сисенбайқызы 

5В010200-Педагогика и методика 

начального обучения, 4 курс,  

 

49.  
Едігейова Нұрбибі 

Алдабергенқызы 

5В010200-Педагогика и методика 

начального обучения, 4 курс,  
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50.  
Орынбасарова Сания  

Сафарбаевна 

5В010200-Педагогика и методика 

начального обучения, 4 курс,  

 

51.  
Рысгалыева Перизат 

Дусуповна 

5В010200-Педагогика и методика 

начального обучения, 4 курс,  

 

52.  
Ромей Әсия 

Баирамгелдіқызы 

5В010200-Педагогика и методика 

начального обучения, 4 курс,  

 

53.  
Смайыл Дамира 

Анарбайқызы 

5В010200-Педагогика и методика 

начального обучения, 4 курс,  

 

54.  
Туечиева Гулдер 

Джалаевна 

5В010200-Педагогика и методика 

начального обучения, 4 курс,  

 

55.  
Макарова Венера 

Валерьевна 

6М010200-Педагогика и методика 

начального обучения, 1 курс,  

 

56.  
Өтесенова Ақнұр 

Нұрлыбекқызы 

6М010200-Педагогика и методика 

начального обучения, 1 курс,  

 

57.  
Нақып Құндызай 

Хайруллақызы 

6М010200-Педагогика и методика 

начального обучения, 1 курс,  

 

58.  
Қайрова Арайлым 

Амангелдықызы 

6М010200-Педагогика и методика 

начального обучения, 1 курс,  

 

59.  
Бекболатова Индира 

Болатбекқызы 

5В011600-География, 1 курс,   

60.  
Боранбаев Бақдаулет 

Қазбекұлы 

5В011600-География, 1 курс,   

61.  
Ережеева Динара 

Инаматқызы 

5В011600-География, 1 курс,   

62.  
Қолдасбаева Аида 

Қолғанатқызы 

5В011600-География, 1 курс,   

63.  
Құдайберген Айсары 

Бисенқызы 

5В011600-География, 1 курс,   

64.  
Тұрахметова Камшат 

Талғатқызы 

5В011600-География, 2 курс,   

65.  
Телекешов Хамит 

Әділұлы 

5В011600-География, 2 курс,   

66.  
Текисбаев Кенесары 

Усенович 

5В011600-География, 2 курс,  

 

67.  
Әбдиганиева Айгерим 

Жанасқызы 

5В011600-География, 2 курс,   

68.  
Бекібай Назбибі 

Қыдырбайқызы 

5В011600-География, 2 курс,   

69.  
Оңғарбаева Әмина 

Максатовна 

5В011600-География, 3 курс,   
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70.  
Алиева Эльмира 

Нурбеккызы 

5В011600-География, 3 курс,  

 

71.  
Уакел Дина 

Саламатқызы 

5В011600-География, 3 курс,   

72.  
Айтмухамбетова 

Розагүл Қожахметқызы 

5В011600-География, 3 курс  

73.  
Бекібаева Лейля 

Жаңбырбайқызы 

5В011600-География, 3 курс,   

74.  Ерсайынова Ақырыс 5В011600-География, 3 курс,   

75.  
Қыдырбай Қарлығаш 

Қыдырбайқызы 

5В011600-География, 3 курс  

76.  Құлекешова Мөлдір 5В011600-География, 3 курс,   

77.  
Нармұханбет Жанбота 

Өтелгенқызы 

5В011600-География, 4 курс,   

78.  
Ғалымова Іңкәр 

Ғалымқызы 

5В011600-География, 4 курс,  

79.  
Мадиев Нұрсұлтан 

Абдразакович 

5В011600-География, 4 курс  

80.  
Сарсенгалыева Камшат 

Қарасаевна 

5В011600-География, 4 курс,   

81.  
Айтбек Гүлімай 

Жеңісқызы 

5В011600-География, 4 курс,   

82.  
Үсенова Мейрамгүл 

Жалмұрзақызы 

5В011600-География, 4 курс,   

83.  
Жарылғапова Сымбат 

Ниетқабылқызы 

5В011600-География, 4 курс,   

84.  
Қобыланова Мәдина 

Болатханқызы 

5В011600-География, 4 курс,   

85.  
Тілекбай Мәдинә 

Саламатқызы 

5В011600-География, 4 курс,  

86.  
АйбуллаеваБибийгул 

Жанабаевна 

5В011600-География, 4 курс,   

87.  
Мархабай Динара 

Илиясқызы 

5В090200-Туризм, 1 курс,   

88.  
Ибрайкомова Гүлжайна 

Өтепбергенқызы 

5В090200-Туризм, 1 курс,   

89.  
Бимағамбетова Амина 

Русланқызы 

5В090200-Туризм, 1 курс,   

90.  Жамурова Элеонора 5В090200-Туризм, 1 курс,   
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Зайнаудиновна 

91.  
Ермуханова Назерке 

Асылбековна 

5В090200-Туризм, 1 курс,   

92.  
Алиева Мариямханым 

Намиккызы 

5В090200-Туризм, 2 курс,   

93.  
Байсейтова Ақерке 

Алтынбекқызы 

5В090200-Туризм, 2 курс,   

94.  
Далабаев Тимур 

Ерболатұлы 

5В090200-Туризм, 2 курс,   

95.  
Джетибаева Замира 

Толегеновна 

5В090200-Туризм, 2 курс,   

96.  
Жетимеков Жасулан 

Берикович 

5В090200-Туризм, 2 курс,   

97.  
Анетова Зауре 

Анетқызы 

5В090200-Туризм, 3 курс,   

98.  
Бектілеуов Бағдат 

Сәндіғалиұлы 

5В090200-Туризм, 3 курс,  

99.  
Бердіхан Бауыржан 

Наршабайұлы 

5В090200-Туризм, 3 курс,   

100.  
Маңғыбаев Мағжан 

Кендебайұлы 

5В090200-Туризм, 3 курс,   

101.  
Сағынова Аида 

Айжарыққызы 

5В090200-Туризм, 3 курс,   

102.  Арзен Әсет Есенұлы 5В090200-Туризм, 4 курс,   

103.  
Айткалиева Гүлбану 

Айтқалиевна 

5В090200-Туризм, 4 курс,   

104.  
Амангалиев Алибек 

Жеңісұлы 

5В090200-Туризм, 4 курс,   

105.  
Даулетбаева Айнур 

Рахметуллакызы 

5В090200-Туризм, 4 курс,   

106.  
Қаражанова Баян 

Ерболатқызы 

5В090200-Туризм, 4 курс,   

107.  
Ислам Ғалымжан 

Қошкарбайұлы 

5В090200-Туризм, 4 курс,   

108.  
Сұлтан Қазыбек Июнь-

айыұлы 

5В090200-Туризм, 4 курс,   

 

Представители работодателей 



             Шаблон отчета по внешнему аудиту НКАОКО-IQAA                              
 

43 
 

№ Ф. И. О.  Место работы, должность Контакные данные 

(моб.тел.) 

1. 1 Казиев 

Берды  

Мырзанович 

ГУ «Общеобразовательная средняя 

школа №16», директор школы 

 

2.  Мендигалиева 

Людмила  

Идаятовна 

ГУ «Общеобразовательная средняя 

школа №14», директор школы 

 

3.  Кулмеханова  

Дина  

Тилепбергеновна 

ГУ «Общеобразовательная средняя школа 

№4» Мунайлинский район, директор 

школы 

 

4.  Утебаев Мазилбек 

Нұрбосынович 

Мұрын жырау Сенгірбекұлы атындағы 

Маңғыстау гуманитарлық колледжінің 

директоры 

 

5.  Кулушов Нуралы 

Шорманович 

Маңғыстау облыстық мүмкіндігі шектеулі 

жандар спорт клубының директоры 

 

6.  Муканова Жаңыл 

Балмуханбетовна 

№28 орта мектептің директоры  

7.  Еңсегенова  

Гүлзада 

Енсегеновна 

ГУ «Общеобразовательная средняя школа 

№11», директор 

 

8.  Шудабаева Сәуле 

Сансызбаевна 

ГУ «Общеобразовательная средняя школа 

№21», директор 

 

9.  Жумалиева  

Тамара  

Калмурзаевна 

Мангистауский областной историко-

краеведческий музей, директор 

 

10.  Испекеев Бекес 

Умирханович  
Ақтау қаласы, №10 орта мектеп директоры  

11.  Шаукенова 

Биғайша 

Қарақия ауданы КММ «Мұнайшы 

ауылының №7 орта мектебінің» оқу ісінің 

меңгерушісі 

 

12.  Муханова Жаңыл 

Бимухановна-  
директор с/ш №28 г. Актау  

13.  Кенжебекова Дина 

Тилепбаевна 
директор с/ш №8 Мунайлинского р/н  

14.  Досов 

АсқарАкмалиевич 
директор с/ш №15 г. Актау  
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15.  Жариева Гүлсим 

Омаровна 

начальник отдело Управления Туризма 

Мангистауской обл 
 

16.  Жунусова Гүлсара  ТОО «Казахстан тур» директор  

17.  Слюсарева Евгения 

Михайловна  
ТОО «Турист» руководитель  

 

Выпускники 

№ Ф.И.О.  Специальность, год 

окончания 

Должность, место работы, 

Контактные данные (моб.тел.) 

 Жеткизгенова 

Марзия 

Тугелбаевна 

5В011400-История, 

2001 

педагог-куратор,  

Назарбаев Интеллектуальная школа г.Актау, 

1.  Жанадилова Нуршат 

Бисенбаевна 

5В011400-История, 

2013 

учительница, Мунайлинский  

«Общеобразовательная средняя школа №1», 

2.  Хайыпбергенов 

Бейбитали 

Жолдасбайұлы 

5В011400-История, 

2011 

учитель, школа-интернат для одаренных 

детей Дарын, г.Актау, 

 

3.  Куатова Гульзира 

Абубукировна 

5В012200 – Русский 

язык и литература в 

школах с нерусским 

языком обучения, 1999 

КазНПУ имени Абая, докторант 

4.  Танатаров 

Рустем  

Танатарович 

5В012200 – Русский 

язык и литература в 

школах с нерусским 

языком обучения, 1999 

УЦ «Нефтегазпромсервис», Генеральный 

директор, Главный специалист отдела 

специального образования и защиты прав 

детей  

 

5.  Орынбас  

Самал Маликовна 

5В012200 – Русский 

язык и литература в 

школах с нерусским 

языком обучения, 2002 

Манистауское областное управление 

образования  

6.  Машырыкова 

Гулбаршын  

Онайбаевна 

5В012200 – Русский 

язык и литература в 

школах с нерусским 

языком обучения, 1999 

магистрант, КГУТИ имени Ш.Есенова, 

 

7.  Махмудова Лаура 

Мейрамовна 

5В012200 – Русский 

язык и литература в 

школах с нерусским 

языком обучения, 2002 

Начальник отдела по вопросам 

координации занятости, социально-трудовых 

отношений, Управление по труду, занятости 

и социальной защите Мангистауской 

области,  



             Шаблон отчета по внешнему аудиту НКАОКО-IQAA                              
 

45 
 

8.  Набиева Айгерим 

Сагатовна 

5В011800 – Русский 

язык и литература, 

2017 

  магистрант, КГУТИ имени Ш.Есенова  

9.  Асанбаева Мира 

Келдібайқызы 

5В010800-Физическая 

культура и спорт, 2016 

Түрлі пәндерді тереңдетіп оқытатын 

дарынды балаларға арналған облыстық 

мамандандырылған мектеп интернатының 

дене шынықтыру мұғалімі -  

10.  Шафикова Гүлжан 5В010800-Физическая 

культура и спорт, 2016 

Теннис бойынша балалар және 

жасөспірімдер спорт мектебінің әдіскері –  

11.  Дабысов Галымбек 

Икиласович 

5В010800-Физическая 

культура и спорт, 2014 

№28 орта мектептің дене шынықтыру 

мұғалімі –  

12.  Қосымбаева Назерке 

Жаңалыққызы 

5В010800-Физическая 

культура и спорт, 2017 

ЖШС «Каспий өңірі Болашақ» колледжінің 

дене шынықтыру мұғалімі- 

13.  Абдрахимова Әсем 

Азимбаевна 

5В010800-Физическая 

культура и спорт, 2017 

Ш.Есенов атындағы КМТИУ, «Дене тәрбиесі 

және спорт» кафедрасының маманы -  

14.  Синельникова  

Лада Юрьевна 

5В010200-Педагогика 

и методика начального 

обучения, 2004 

 Ақтау қаласы, №10 орта мектеп, бастауыш 

орыс сыныптарының оқу ісінің меңгерушісі,  

15.  Мадиева  

Гульжан  

Куанышовна 

5В010800-Педагогика 

и методика начального 

обучения, 2006 

 Ақтау қаласы, №10 орта мектеп, бастауыш 

қазақ сыныптарының оқу ісінің меңгерушісі,  

16.  Калшабекова  

Багдат  

Баямановна  

5В010800-Педагогика 

и методика начального 

обучения, 2016 

Ақтау қаласы, №10 орта мектеп, бастауыш 

сынып мұғалімі,  

17.  Мәдиева Нұржанат 

Тілекқабылқызы 

5В010800-Педагогика 

и методика начального 

обучения, 2017 

Ақтау қаласы, №22 орта мектебі, бастауыш 

мектеп мұғалімі,  

18.  Джарасова Б. 

 

5В011600-География, 

2009 

Назарбаев интеллектуальная школа 

учитель географии,  

19.  Бегебай Д. 

 

5В011600-География, 

2010 

с/ш №8 г. Актау, учитель географии, 

 

20.  Сейітова Г.  

 

5В011600-География, 

2010 

с/ш №15 г. Актау, учитель географии 

 

21.  Жалжанов Н.  

 

5В011600-География, 

2011 

Маңғыстау білім-инновация лицейі, учитель 

географии,  

22.  Рахметова Г. 5В011600-География, 

2010 

с/ш№5 Мунайлинского р/н, 

учитель географии,  
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23.  Құрманиязова Г. 5В090200-Туризм, 2012 специалист Управления туризма 

Мангистауской обл,  

24.  Исамбаева Ж.  5В090200-Туризм, 2012 колледж Туризма, преподаватель 

 

25.  Рысмамбет Л.  5В090200-Туризм, 2016 Holiday Inn менеджер, 

 

26.  Дүйсенова А. 5В090200-Туризм, 2016 СПК Каспий специалист, 

 

 

Примечание: список должен содержать представителей студентов, магистрантов, докторантов, 

ППС, выпускников и работодателей аккредитуемых образовательных программ. 

 

 

 

 

 


